
ODDÍL
POČET 

ROZHODČÍCH 
DLE SŘ

POKUTA

AC Sparta Praha 2LM 3LM 1LZ 2LZ 2LZ 3 Gaydoš Karel Havazík Ondřej Kubový Jan 0
Bižuterie Jablonec nad Nisou-Mšeno 3LM 2 Sudek Petr Vrabec Jan Vrabec Jakub 0
CDU SPORT ST Ostrava EXZ 2 Kubátová Hana Stramová Jiřina 0
ČZ Elektrostav Strakonice 2LM 3LM 3 Krejčí Miroslav Lachout Jaroslav Duspiva Martin 0
DDM Soběslav 3LM 2 Mácha Karel Šmahlík Libor 0
DTJ Hradec Králové 1LM 3LM 3 Šlapák Miloš Šlechta Roman 3000
HB Ostrov 1LM 2LM 3 Švec Petr 6000
KST Blansko 3LM 1LZ 3 Harna Tomáš Ostrý Jan Švancara Vladimír 0
KST Bohnice 3LM 1LZ 2LZ 3 Cankař Radek Schoberová Martina Slavata Josef 0
KST Jeseník 3LM 2 Cypra Vladislav Rak Tomáš 0
KST Jirkov TECHNOLINE 2LZ 2 Obracaník Štefan Šístek Pavel Traspe Jan 0
KST Klatovy 1LZ 2 Hnojská Helena Hnojský Jiří 0
KST Nový Jičín 1LM 3LM 3 Šimonovský Pavel 3000
KST Rakovník 3LM 2 Čech Pavel Cír Radek Mikeš Milan Přibík Jan 0
KST Slezan Opava 2LM 2 Vícha Radomír Mišičková Lenka 0
KST Sokol Znojmo-Orel Únanov 3LM 2 Chalupník Jiří Ondrovčák Ladislav Pilař Josef Tuhý Roman 0
KST US Steinerova Choceň 1LM 2 Příhoda Tomáš 3000
KST Vsetín 2LM 2 Černohorská Dana Míček Petr 0
KST Zlín 1LM 2 Pelnář Václav Veseký Jiří 0
KST ZŠ Vyšší Brod 2LZ 2 6000
KT Praha EXM 2 Blažek Jan Veselý Daniel 0
Loko Depo Liberec 3LM 2 Minář Jiří 3000
MK Řeznovcice EXZ 1LZ 3 Bíla Jindřich Makovický Michal Polák Jaromír Šafaříková Sandra 0
MSK Gumortex Břeclav EXZ 2 Hýbner Jaroslav Horák Mojmír Kadlčáková Alena 0
SF SKK El Niňo Praha EXM 1LM 2LM 3LM 3LM 1LZ 2LZ 3 Brothánek Jan Hrdý Jiří Malík Tomáš 0
SK Dobré EXZ 1LZ 2LZ 3 Koďousek František Rozínková Monika Sedloň Josef 0
SK Jihlava 2LZ 2 Dvořák Pavel Vondrová Michaela 0
SK Pedagog České Budějovice 2LM 2 Dvořák Martin Řežáb Miroslav 0
SK Přerov 3LM 2 Bereza Oldřich Zlámal Jaromír 0
SK Slatina 3LM 2 Táborský Jindřich Šišma Pavel 0
SK Svinov 3LM 1LZ 3 Henžel Miroslav Skulina Bohumil Turay Tomáš 0
SKC Zruč nad Sázavou TENNISLINE 3LM 2 Herout František Herout Václav Němec Marek Slavík Radek 0
SKP Sever Ústí nad Labem 1LZ 2 Novák Jiří Vašinová Karina 0
SKST Baník Havířov EXM 1LM 2LM EXZ 1LZ 3 Bednářová Helena Svobodová Vlasta Toman Aleš 0
SKST Baník Most 2LM 3LM 3 Houdková Helena Žielinský Tomáš 0
SKST Děčín 3LM 2LZ 3 Dyškant Zdeněk Knebl Milan Matas Jan 0
SKST Hodonín 1LM 2LM EXZ EXZ 1LZ 2LZ 3 Mikulecký František 6000
SKST Cheb EXM 3LM 3 Gavlas Anton Průcha Petr 3000
SKST Chodov 3LM 2 Kořínek Jan Tonhauser Martin 0
SKST Liberec EXM 1LM 2LM 3LM 3LM 3 Gireth Pavel Kaněra Jan Masák Jan Smetana Josef Veselka Jiří Žid Jaromír 0
SKST Vlašim 1LZ 2LZ 3 Fantová Olga Pěnkava Luboš Pavelek Ladislav 0
SKUŘ Plzeň 3LM 2 Vlček Jaroslav Pinta Petr 0
SVS Hradec Králové EXZ 1LZ 3 Stachová Olesja Tomanová Tamara 3000
TJ ABC Braník 2LZ 2 Slobodzianová Petra 3000
TJ Agrotec Hustopeče 1LM 2 Šafařík Jan Schwarzer Antonín 0
TJ AŠ Mladá Boleslav 3LM 2LZ 3 Čeřovský Petr Kouřil Lubomír Macela Petr 0
TJ AVIA Čakovice 3LM 2LZ 3 Ehrenberger Květoslav Vojáček Miloš Milek Petr 0
TJ DDM Valašské Meziříčí 3LM 2 Hladil Marek Hladil Radek Kuběna Stanislav Šíma Martin Vahala Jiří 0
TJ Dvůr Králové nad Labem 2LZ 2 Fišera Jiří Prokopec Miroslav 0
TJ Holásky 3LM 2 Pazdera Miroslav Zimola Ondřej 0
TJ Hrádek 1LZ 2 Oplová Ranáta Matoušová Jana 0
TJ Chropyně 3LM 2 Král Stanislav Topič Petr 0
TJ Jiskra Havlíčkův Brod 3LM 2 Křehlík Vladimír Štrobl Marek Teplan Stanislav 0
TJ Jiskra Holice 2LM 2 Košťál Jiří Švec Jan Vraštil Lukáš 0
TJ Jiskra Nový Bor 2LZ 2 Macela Václav 0
TJ Mikulčice 3LM 2 Hubáček Vojtěch 3000
TJ Ostrava KST EXM 1LM 2LM 3LM EXZ 3 Lesník Vladimír Havránková Dana Jašek Milan 0
TJ Sadská 3LM 2 Dvořák Petr 3000
TJ Slavoj Praha 1LZ 2LZ 3 Bohumský Petr Linert Martin Linert Michal Šimůnek Ondřej 0
TJ Sokol Bor 2LM 3LM 3 Pour Pavel Šoltés Juraj 3000
TJ Sokol Česká Skalice 2LZ 2 Bouček Stanislav 3000
TJ Sokol Děhylov 1LZ 2 Koblovská Dominika Uvírová Nela 0
TJ Sokol Hořovice 3LM 2 0
TJ Sokol Hradec Králové 2 EXM 1LM 2LM 3LM 3 Brát Karel Hort Tomáš Hušek Adam Jirásek Martin Jirásková Tereza Kačer Radek Lebeda Michal Sazimová Terezie 0
TJ Sokol Chrudim 2LZ 2 Foltýn Lukáš Foltýn Michal 0
TJ Sokol Jaroměř Josefov 2 3LM 2 Čenovský David Tomanec Jan Tomancová Markéta Vítek Josef Vítková Hana 0
TJ Sokol Králův Dvůr 1LZ 2 Bednář Jiří Kopřiva Jiří 0
TJ Sokol Lanžhot 3LM 2 Brozák Radomír 3000
TJ Sokol Michle 3LM 2 Haralík Stanislav Votíipka Emanuel Kulich Vladimír 0
TJ Sokol Mnichovo Hradiště 3LM 2 Mareš Jan Pleticha Vladimír 0
TJ Sokol Olomouc Neředín 3LM 2 Holíková Vendula Beneš Jan st. 0
TJ Sokol Plzeň V. 2LZ 2 Kůs Michal Kůs Pavel Panský Miroslav Smutná Daniela Vyletová Helena 0
TJ Sokol Stodůlky 2LZ 2 Císař Miroslav Sázel Karel 0

SOUTĚŽE ROZHODČÍ V SEZÓNĚ 2019-2020



TJ Sokol Studená 2LM 2 Brom Vladan Mastný Tomáš 0
TJ Sokol Šarovy 3LM 2 Koušová Dagmara 3000
TJ Sokol Vodňany 3LM 2 Vaněčková Eliška Jungvirt Josef 0
TJ Sokol Vsetín 2LZ 2LZ 3 Hnátek Martin Krčmář Libor Holík Tomáš 0
TJ Šanov 2LM 2 Jirásko Robert Svoboda Miloš 0
TJ Tatran Hostinné 2LM 3LM 3 Drahotský Tomáš Plecháč Jiří 3000
TJ Tatran Sedlčany 2LM 2 Homolka Rudolf Šíp Martin 0
TJ Tesla Pardubice 2LM 2 Dolejší Stanislav Švec Jaroslav Zajíček Martin 0
TJ VS Tábor 2LZ 2 0
TJ Žďár nad Sázavou 3LM 2 Veselská Zdeňka Veselský Roman 0
TT Moravský Krumlov EXZ 2 Fučík Martin Záviška Josef 0
TTC Bělá pod Bezdězem 3LM 2 Balcar Jaromír Dvořák Karel Grill Josef Kaňka Luděk Zvěřina Jiří 0
TTC Bolatice 3LM 2 Schimetzek Tomáš Synek Karel 0
TTC Brandýs nad Labem 3LM 2LZ 3 Blažek Marrtin Nekola Tomáš Zatřepálková Lenka 0
TTC Elizza Praha 1LM 2LM 3LM 2LZ 3 Fausek Jiří Kotlorz Lukáš Rochowanski Milan 0
TTC Frýdek Místek 2LZ 2 0
TTC Frýdlant 3LM 2 Maršálek Patrik Tobola Petr Vaňous Jiří 0
TTC Kovářov 2LZ 2 Jiskra Ferdinand Tenglová Jaroslava 0
TTC Litoměřice 2LM 3LM 1LZ 3 Štika Petr Nedbal Václav Sekyra Jiří 0
TTC MG ODRA Vratimov 3LM 2 Olbricht Jiří Vrtal Oldřich Sýkora Pavel 0
TTC MS Brno 1LM 2LM 3LM 1LZ 2LZ 3 Kačer Jindřich Laicmanová Věra Skála Richard Vaculovičová Klára 0
TTC Ostrava 2016 EXM 2 6000
TTC Ostrava Poruba 3LM 2 Gromnica Václav Krupník Lukáš 0
TTC Praha 3LM 2 Fuček Miloslav 0
TTC Siko Orlová 2LM 3LM 3 9000
TTC Ústí nad Orlicí 3LM 1LZ 2LZ 3 Čopian Štefan Kantorek Jiří Kodytek Pavel Neťuka Pavel Novák Aleš Pražák Zdeněk 0
Union Plzeň 3LM 3LM 3 Kirchman Ondřej Kovář Martin Sedláček Jan Závora Adam 0

CELKEM 75000

V Kostelci nad Orlicí, 2.10.2019
Tomáš Malík
předseda KR ČÁST

udělena pokuta
nováček v soutěži, dle čl. 322.03 SŘ udelěna výjimka 

postup do soutěže
převod nebo přechod místa v soutěži

hostující rozhodčí



PŘÍLOHA č.1: Plnění povinností účastníka soutěže a podmínky pro účast dle 
soutěžního řádu čl. 322

Článek 322. Podmínky pro účast 
322.01 

Přihlášená družstva mužů nebo žen, která mají startovat v celostátní, krajské či regionální soutěži, musí splňovat tyto podmínky:
b) Oddíl musí mít kvalifikované rozhodčí: 
- pro účast jednoho družstva v extralize, I., II. nebo III. lize: dva rozhodčí s licencí B nebo NR, 
- pro účast dvou nebo více družstev v extralize, I., II. nebo III. lize: tři rozhodčí s licencí B nebo NR, 
- pro účast jednoho družstva v přeboru kraje: dva rozhodčí s licencí B, NR nebo K, 
- pro účast dvou nebo více družstev v přeboru kraje: tři rozhodčí s licencí B, NR nebo K, 
- pro účast jednoho nebo více družstev v přeboru regionu: jednoho rozhodčího s licencí B, NR nebo K. 
Rozhodčí musí být příslušníky ČAST a pro příslušné období uvedeni na evidenčním seznamu pouze jednoho oddílu. Rozhodčí může vykonávat činnost pro jiný oddíl, 
než je evidován, při splnění podmínek stanovených Komisí rozhodčích svazu, který řídí příslušnou soutěž. 

322.03 

Nesplní-li družstvo po postupu do vyšší soutěže některou z podmínek předepsaných pro tuto soutěž (netýká se schvalování hracích místností), udělí mu 
řídící svaz pro první rok výjimku, po další 2 roky je potrestá pokutou. Při pokračujícím neplnění některé z podmínek může být družstvo vyloučeno ze 
soutěže a zařazeno do té soutěžní třídy, pro kterou podmínky splňuje. Nesplní-li některou z předepsaných podmínek družstvo, které již delší dobu v soutěži 
startuje, nebo místo v soutěži získalo převodem, bude potrestáno pokutou, jejíž výši určí řídící svaz soutěže. Při opakovaném nedodržení podmínek může 
být družstvo vyloučeno ze soutěže a zařazeno do té soutěžní třídy, pro kterou podmínky splňuje.

Tyto podmínky KR ČAST zveřejnila v rámci Metodického pokynu č. 1, který byl vydán 17.6.2019 a téhož dne umístěn na webové stránky asociace. Veškeré 
informace byly opětovně připomenuty v článku na webu ČAST dne 21. 9. 2019.

Veškeré připomínky proti uděleným pokutám, je možné zaslat a to výhradně v písemné podobě na e-mail: tomas.malik@ping-pong.cz a to  do 20.10.2019, kdy toto 

datum bylo stanoveno jako datum pro splacení výše uvedené pokuty. K dané připomínce je však nutné písemně doložit informaci či dokument stvrzující, že 
daná pokuta byla udělena neoprávněně!!!

KOMENTÁŘ KR ČAST:

NÁMITKY, PŘIPOMÍNKY A ODVOLÁNÍ


